お客様各位

2020年 2月

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「スリムドレーンバック卵型400mL」につきまして、販売を終了することとなり
ました。
つきましては、後継品として「スリムドレーンバックF400mL卵型」をご案内申し上げます。
なお、スリムドレーンバックの125mL(40-600)と200mL(40-543)は引き続き販売いたします。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 敬具

「スリムドレーンバック」販売終了及び後継品のご案内

終了品番

商品コード 商品名 入数 JANコード

40-599 ﾄﾞﾚ-ﾝﾊﾞﾂｸ UC-0400-RE 10個 4987458405990

後継品番

商品コード 商品名 入数 JANコード

40-598 ﾄﾞﾚ-ﾝﾊﾞﾂｸ UC-0400-REF 10個 4987458405983

○販売名：スリムドレーンバック

○販売名：スリムドレーンバックF

変更時期

2020年3月出荷分より

変更内容

排出口プラグをスリップタイプからロックタイプへ変更いたします。

終了品番 後継品番